relazione di perizia depositata dall'esperto nella procedura esecutiva, consultabile sui siti internet  

www.tribunalecuneo.it, www.astegiudiziarie.it; pvp.giustizia.it. 

Gli immobili risultano occupati ed utilizzati dagli esecutati. 

*** 

RIASSUNTO CONDIZIONI E MODALITA' DELLA PRESENTE VENDITA 

LOTTO UNO 
PREZZO BASE: € 39.525,00= (trentanovemilacinquecentoventicinque/00);  

OFFERTA MINIMA: € 29.645,00=(ventinovemilaseicentoquarantacinque/00); 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 1.000,00= (mille/00) (senza decimali); 

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTA: 27 gennaio 2026, ore 17,00, con le precisazioni di 

cui infra; 

DATA E ORA INIZIO OPERAZIONI DI VENDITA: 28 gennaio 2026, ore 11,00;

[...]

IT48Y0200810290000107347916 presso 

UNICREDIT spa Filiale di Cuneo, Piazza Galimberti; 

GESTORE DELLA VENDITA: Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A.  

PER LE VENDITE GIUDIZIARIE NON E’ PREVISTO E NON E’ DOVUTO ALCUN 

COMPENSO DI MEDIAZIONE. 

*** 

LOTTO DUE  
PREZZO BASE: € 3.262,00=(tremiladuecentosessantadue/00);  

OFFERTA MINIMA: € 2.447,00=(duemilaquattrocentoquarantasette/00);   

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 500,00= (cinquecento/00) (senza decimali); 

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTA: 27 gennaio 2026, ore 17,00, con le precisazioni di 

cui infra; 

DATA E ORA INIZIO OPERAZIONI DI VENDITA: 28 gennaio 2026, ore 11,00;

[...]

IT48Y0200810290000107347916 presso 

UNICREDIT spa Filiale di Cuneo, Piazza Galimberti; 

GESTORE DELLA VENDITA: Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A.  

PER LE VENDITE GIUDIZIARIE NON E’ PREVISTO E NON E’ DOVUTO ALCUN 

COMPENSO DI MEDIAZIONE. 

*** 

LOTTO TRE  

PREZZO BASE: € 1.625,00=(milleseicentoventicinque/00);  

OFFERTA MINIMA: € 1.219,00=(milleduecentodiciannove/00);  

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 200,00= (duecento/00) (senza decimali); 

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTA: 27 gennaio 2026, ore 17,00, con le precisazioni di 

cui infra; 

DATA E ORA INIZIO OPERAZIONI DI VENDITA: 28 gennaio 2026, ore 11,00;

[...]

redatta nelle forme dell’atto pubblico o della scrittura privata autenticata e può essere allegata anche 

in copia per immagine. 

A.4 CAUZIONE. 

La cauzione, pari ad almeno il 10% del prezzo offerto (quest’ultimo non inferiore al 75% del prezzo 

base dell’avviso) e quindi non inferiore ad Euro 29.645,00 (ventinovemilaseicentoquarantacinque/00) 

per il lotto uno, €. 2.447,00 =(duemilaquattrocentoquarantasette/00) per il lotto due ed €. 1.219,00= 

(milleduecentodiciannove/00) per il lotto tre, deve essere versata tramite bonifico bancario sul conto 

corrente bancario intestato a ESECUZIONE IMMOBILIARE R.G.E. 36/2025, TRIBUNALE DI 

CUNEO, presso Unicredit Spa, Filiale di Cuneo Pizza Galimberti le cui coordinate IBAN sono: